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           EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA                      
CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADO  
 

 
 

A Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, conforme itens 6 e 7 e 9.6. bem como o 

Anexo  II (cronograma) do Edital do Processo Seletivo Simplificado 07/2022. torna pública a 

Classificação Final do mesmo, após a fase de recursos. 

Obs: Não haviam sido computados os pontos  dos candidatos abaixo, que entraram com recurso, sendo       

que os mesmos foram Deferidos. 

110 - Professor Ensino Fundamental I 

CICERA JESSICA PAES CASARIN MONTEIRO 3NZ-VR3-W7T 14/07/1988 25 9 

Celia Andrade Moreira De Marco  Z2L-CH7-5AS 02/04/1963 22 6 

 

    Nome inscrição dt nasc 
NT 

TOTAL NT PORT 

101 - Prof. Ens. Funda. II Arte         

Alvaro Henrique da Silva Alves 77Z-2DP-XJ7 11/11/1991 23 7 

Ana Carolina de Souza Lourenço 7BP-LSV-P3K 15/01/1982 20 6 

Marco Aurelio da Silva Urbani  GYX-V6Y-6FB 09/12/1983 19 6 

Thais Caprecci Biagioni Pazzianotto GDG-1UB-R2B 01/04/1982 18 6 

Viviane Flores HTT-WAM-JWT 14/05/1985 18 6 

ANNELISE GONÇALVES CARDOSO 9BZ-NHL-D87 03/08/1976 17 5 

Andreia Kelly da Costa Rodrigues  4N4-DPL-VYV 28/12/1983 17 5 

paulo antonio de albuquerque filho KSB-SD8-RBM 13/09/1989 17 5 

Lucimara Cristina Flávio ZIB-GTX-SZM 12/02/1975 17 3 

Simone Aparecida dos Santos Moreira 1QN-633-BMX 01/11/1973 15 5 

ELIZANGELA DE OLIVEIRA AUGUSTO PM6-VXB-SQW 01/08/1979 15 5 

Simone Vitoriano CMS-2B4-165 02/05/1977 15 4 

NILCÉIA DE OLIVEIRA GOMES LIMA PDX-3CN-9N6 11/12/1981 15 4 

102-Prof. Ens. Fund. II Portg.         

Karina Mara de Freitas  2PM-MSE-PN6 15/03/1980 23 9 

ELAINE CRISTINA BORGES CALAZANS PM1-GFV-ZVC 19/08/1980 22 8 

Maria Elisa Silva Pereira  7IN-5HP-748 19/10/1997 22 8 

Douglas de Souza Pereira HUP-PUF-HTI 18/04/1995 21 9 

Marcia Ferreira Fernandes Marques Pereira JZS-PXC-D8U 12/09/1975 19 6 

Iranilde Alves Fernandes KHA-AQ9-S75 31/05/1972 18 8 

janayna da Silva Pereira  PZM-PMK-CDJ 04/04/1987 18 8 

AILTON CASSIO BORGES DE ARAUJO GKS-XMQ-L8L 16/10/1965 18 6 

Veronica Alves Santos da Costa  DZP-8KM-T39 27/08/1981 18 4 

Flávia Helena dos Santos 32N-US3-6CP 13/07/1978 17 6 

Vinícius Henrique Gonçalves Reis QEQ-MY5-Z3Y 12/11/1988 17 6 

Caroline Christine Castro de Souza GU9-P4W-V7S 01/08/1995 17 6 

Katia de Hilario Pereira  4XE-SZ4-7SU 12/07/1986 16 5 

103 - Prof. Ens. Funda. II Matemática         

José Augusto Acciaris Júnior  BLT-2GW-GXF 29/06/1983 25 8 



Matheus do Nascimento Pereira JIS-3J9-JX6 07/06/1998 23 8 

Tiago de Moraes 6V8-E2Z-B2U 25/03/1986 22 8 

Hugo Salgado Toledo RET-II1-CQW 16/06/1993 21 7 

Gilmar Rodrigo Muniz FFU-ULN-A4A 18/01/1980 20 7 

Júlia Patricia Oliveira da Silva XPG-D1L-D33 10/08/2000 18 6 

Jaqueline Amália Thiesen Backhaus  87F-8QV-IXH 13/02/1995 18 5 

Laís Chaves Damião QHY-IDE-3XZ 11/10/1998 18 5 

Aretuza Imoto de Paula R1G-VIV-WIB 20/11/1995 17 5 

LEANDRO DA SILVA PAZZIANOTTO TG4-YF8-J97 16/01/1981 17 4 

DIEGO DONIZETI MOREIRA DA SILVA YR8-SBL-PSZ 09/11/1989 16 6 

Jaine Cristina de França Salles JAB-A3A-X6Z 20/10/1994 16 4 

104 - Prof. Ens. Funda. II História         

Gabriele dos Santos Bativa R45-84V-ZE4 01/02/2000 20 7 

Patricia Carla de Oliveira Silva  NVX-878-CPV 10/06/1987 19 9 

Isabella Cássia Batista da Matta 7A4-EYS-R2Z 16/09/1999 19 7 

Murilo Cesar Caetano Britto LRF-BZI-ZSR 08/09/1999 19 5 

Kátia Maria Chaves Pinto  BXG-M4V-ZI1 06/08/1988 17 7 

105 - Prof. Ens. Funda. II Geografia         

Izaltino José Candido 9SF-YX6-RAC 23/11/1970 23 4 

Alexandre Vitoriano D6K-36J-6G3 23/06/1974 21 6 

Grazieli Alessandra de Matos Vitoriano YJR-VGD-HMS 14/07/1980 21 6 

Rafael Guccione Siríaco  HMZ-L1U-XX9 03/04/1982 21 6 

106 - Prof. Ens. Funda. II Inglês         

Nylde Nazareth ferreira de Oliveira e Silva IGR-XGT-HL6 01/04/1966 28 9 

Erica Garcia Gimenez de Andrade  LL3-C3T-V25 19/01/1983 26 8 

ELAINE CRISTINA BORGES CALAZANS 85G-HGS-P55 19/08/1980 25 10 

Vinícius Henrique Gonçalves Reis RSU-I7W-5TS 12/11/1988 24 8 

Marcia Ferreira Fernandes Marques Pereira I8M-B8B-T4N 12/09/1975 21 6 

Flavia Mendonça Bueno Biagioni  XES-BN3-A7V 30/12/1986 20 6 

Flávia Helena dos Santos EFT-KER-8BY 13/07/1978 19 7 

PAULO EGYDIO DA ROSA BNF-FIC-U7Q 20/06/1977 19 6 

Veridiana Ruth dos Santos Bacchiega  42U-R2X-LDQ 28/11/1977 16 4 

107 - Prof. Ens. Funda. II Ciencias         

Alberto Lopo Montalvão Neto FET-D98-KHX 18/12/1990 27 8 

Daniela Maria de Siqueira Moreira Borges BEQ-AHN-IYJ 28/11/1995 26 7 

Maleska Gonçalves Jaú 7DA-7Q1-C58 15/06/1990 24 6 

TIAGO ROBERTO DA SILVA COSTA BEX-NN6-WU1 24/02/1986 23 7 

Rebeca Lemos Quaresma de Oliveira 5AX-3MV-6K5 05/12/1998 22 7 

Caio Luiz Costa do Amaral UQP-ZSU-976 31/10/1997 21 6 

Ubiracy Costa Pereira 14F-TX3-D64 13/09/1973 20 6 

Fabiano de Freitas Paglia UTG-QTP-J9H 21/06/1979 20 5 

JACKSON ELIAS CURSINO COUTINHO DYQ-JBM-KAB 04/05/1986 19 5 

Elaine Porto  DL5-JS7-PIK 14/08/1978 19 4 

Ricardo vieira 24C-1YP-83M 25/09/1967 18 4 

108 - Prof. Ens. Funda. II Edu. Física         

Daniele Oliveira Freire 4IK-QEI-PR5 14/03/1997 24 7 

Lucas Andre de Oliveira R7Y-I5P-V95 07/11/1995 23 8 

Virgilio primo D6G-CR1-9RP 07/10/1968 22 8 

Luan André de Oliveira QDN-E5N-LYR 07/11/1995 19 5 

Tamara Suzan do Amaral XYX-DV8-JRC 01/01/1991 19 3 

Evair Santos da Silva H7Y-L7I-3NP 25/06/1993 18 3 

Caroline Moreira Cesário Z84-G2Q-LHQ 25/02/1994 17 7 



Claudia Santos  M9K-V7J-YPB 18/07/1987 17 6 

Bruno Mercado Desiderio Alves KYX-YHV-76J 07/11/1996 16 5 

Adenici Lopes Medeiros R9H-PCC-JG1 02/08/1967 15 4 

109 - Professor Educação Infantil         

CICERA JESSICA PAES CASARIN MONTEIRO 5MA-TNR-B3I 14/07/1988 27 8 

Pedro Henrique Joaquim 6Y9-K2T-IVW 18/08/1990 27 8 

JOSIANE ALVES BARRETO JG1-I6F-LT6 28/08/2000 27 8 

GILVA SHIRLEI DOS SANTOS MSJ-MFZ-PCZ 22/03/1972 25 8 

Celia Andrade Moreira De Marco  38Z-Y8K-6NW 02/04/1963 24 8 

Lilian de Cassia Audibert Y92-EZ1-294 04/08/1987 24 7 

Daiana do Vale Lourenço Lucci  PHA-HP9-GRG 15/01/1986 23 8 

Liliane Teixeira de Oliveira 29A-II3-MVV 16/10/1989 23 8 

Priscila de Lira Cronemberger  BPF-7N2-PGM 13/03/1980 23 7 

Carolina Dias de Moraes Campos D42-UKL-QAZ 14/09/1996 23 7 

Andréia Fabiula da Silva Pena  NGS-E75-TGK 03/10/1979 22 6 

THAIS CRISTINE DOS SANTOS W62-NVX-IJR 11/04/1993 22 6 

Franciane  Aparecida Pereira 915-I35-KEK 11/08/1985 22 5 

SANDRA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA ROSA DVT-WGY-ALU 08/03/1978 21 7 

Maísa Ferreira de Sena Alves 3VN-KS4-JP6 08/05/1979 21 7 

Lívia Mara Rodrigues Mastrandrea BX3-IWA-A92 09/03/1984 21 7 

Josiane Aparecida De Souza J6V-L43-BKQ 12/02/1980 21 6 

Tatiane Pereira Alves Faria  9GV-LGE-WL9 29/08/1988 21 6 

Mariana da Silva de Oliveira Santos  HWY-UH2-W9Q 01/05/1993 21 6 

Renata Elisa de Oliveira Moreira C2U-KYE-652 01/03/1979 21 5 

Emilaine Talitiele Laucimara Eufrozino de Freitas R5L-GKN-5P3 05/01/1992 20 8 

Daniela dos Santos Lopes 3WM-SNZ-PUL 23/06/1986 20 6 

Sara Adrielle Santos Cavalheiro DL3-1D7-AJJ 03/06/1988 20 6 

Luana Bonfim de Proença V7L-H4A-AQD 03/07/1990 20 6 

Raissa Pereira Alves TMK-4GV-L3J 30/10/1995 20 6 

Sonia Yara Ribeiro Andrade Moreira H9D-WRI-TF8 25/06/1974 19 6 

Larissa da Silva Correa  CKH-E4K-IUP 17/11/1994 19 5 

Camille Oliveira de Mar Pannace ZFG-C85-4YZ 31/03/1992 18 6 

Syndhia Aurelie Rodrigues  XUX-DEK-CTG 27/01/1995 18 6 

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA 3QE-KR3-24D 16/02/1989 18 5 

Débora Cristina Barbosa de Souza  TSQ-M5N-TI4 27/02/1994 18 5 

Graziela Mariel Soares Spirandio  823-Y9U-Y98 08/04/1996 18 5 

Patricia Isabelle de Oliveira Costa da Silva XZV-ILX-115 25/01/1978 18 4 

Daiane Costa AIT-WN2-582 22/08/1995 18 4 

Dulcimara Aparecida Ribeiro de Oliveira YWY-FSV-S15 27/12/1971 17 7 

Sonia Maria dos Santos M19-V3D-E7X 01/08/1969 17 6 

Marta Marina Pinto Gomes de Paula  KA7-39V-P3F 30/07/1985 17 6 

Raíza Moreira  FHC-NZR-MI6 09/09/1991 17 6 

Maria Rosana França Barbosa  D12-76Q-HTC 17/08/1969 17 5 

Mariana citti fontes  7I5-REZ-FQ7 06/09/1989 17 5 

Jenifer Arlindo Walker WW6-LST-8QI 23/08/1995 17 5 

Patrícia Fátima da Silva Faria Teixeira  GDK-CVV-PGQ 16/05/1987 16 6 

Maria Betânia Guimarães Correa  5UR-67G-54X 06/11/1964 16 5 

Ludmila Quintanilha da Silva 9V6-1CV-B9F 07/12/1999 15 6 

Élen Luiza Ramalho de Campos IQY-FA7-YD3 23/01/1996 15 4 

110 - Professor Ensino Fundamental I         

CICERA JESSICA PAES CASARIN MONTEIRO 3NZ-VR3-W7T 14/07/1988 25 9 

Pedro Henrique Joaquim WNW-B8Q-AR7 18/08/1990 25 7 



Maísa Ferreira de Sena Alves VVR-KIP-D7E 08/05/1979 22 7 

Celia Andrade Moreira De Marco  Z2L-CH7-5AS 02/04/1963 22 6 

Lilian de Cassia Audibert STM-AXJ-L8M 04/08/1987 22 6 

Alexandra Aparecida Cassiano 7EB-UST-K6N 13/03/1982 21 9 

Andreia de Assis Máximo 9ZS-61Z-HF6 28/03/1967 21 7 

Maria Eduarda de Sousa Monteiro G84-5CA-T2R 05/03/1992 21 7 

Liliane Teixeira de Oliveira MD2-57Z-DKF 16/10/1989 21 6 

Vanessa Aparecida Silva de Siqueira SPX-1CY-Q35 04/08/1991 21 6 

Juliana Maria Cunha  S31-DKX-8ES 22/04/1994 21 6 

Emilaine Talitiele Laucimara Eufrozino de Freitas BI9-HBW-WY6 05/01/1992 20 9 

Kátia Regina da Silva 1P8-LP1-QZD 20/02/1987 20 7 

Camille Oliveira de Mar Pannace ENA-AFV-QFC 31/03/1992 20 6 

Marta Marina Pinto Gomes de Paula  CL9-ZLP-ZC8 30/07/1985 20 5 

Jéssica Cristine Medeiros De Alvarenga  PZ8-TVQ-3AQ 26/11/1993 20 5 

Sonia Maria dos Santos ZNM-AT7-KKY 01/08/1969 19 8 

Priscila Letícia Dos Santos Silva XGS-MBF-YJA 27/02/1983 19 7 

Caroline de Lima Soares 8Y8-BB3-CMC 30/12/1997 19 7 

Claudia dos santos soares  GQI-DR5-YG7 10/04/1999 19 7 

Valéria de Oliveira U68-GTU-4TZ 18/06/1975 19 6 

Nanci de Oliveira Gusmão  FGE-XRU-NM8 19/07/1980 19 6 

Lilian Cristiane Monteiro Pereira  5EU-G7T-P86 23/04/1984 19 6 

Igor Monteiro de Gouvea Cimadon IA1-MAJ-EYR 26/03/1987 19 5 

Josiane Aparecida De Souza 7VB-R8X-4H2 12/02/1980 19 4 

Eliziane Zampieri Nascimento Aoao HIK-J41-62H 12/12/1985 19 4 

Dayana Lemes de Paula  PT3-BVN-QPM 16/01/1995 18 8 

Jamile Borges Da Silva VZX-U8S-WRH 08/07/1990 18 7 

MARINA MESSIAS DE MORAES LEITE 4AB-6L7-ZZ4 10/10/1997 18 6 

Daiane Costa ZGM-8LM-YXN 22/08/1995 18 5 

Denise Nunes da Silva Ramos QAK-GLS-BJ7 10/11/1978 18 4 

Bianca Gonçalves Borges  CT6-FS5-KG5 25/09/1991 18 4 

Mariane Cesarino Paulo LNI-RDC-K3S 11/08/1992 18 4 

SANDRA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA ROSA JCF-YNF-W9F 08/03/1978 18 3 

CRISTIANO CARLOS VELASCO ALVES TI8-27H-V15 08/03/1993 18 3 

Raissa Pereira Alves DBU-UI2-Z2D 30/10/1995 18 3 

marlene aparecida de oliveira cintra ZLS-WZF-7B4 08/07/1976 17 8 

Daiana do Vale Lourenço Lucci  122-FRC-77I 15/01/1986 17 6 

Pâmela Cristiane dos Santos  77F-GGG-3YB 15/03/1992 17 6 

Maria Mariane de Almeida Borges C9U-7PZ-SH4 22/06/1997 17 6 

Maria Elizete Henrique  5N5-U3B-APN 13/06/1977 17 5 

Luciene da Silva canfora  CHI-LI7-5JN 09/11/1979 17 5 

Sabrina Monqueiro Faria GUISARD  L8D-V5Q-Q9C 04/10/1980 17 5 

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS ALMEIDA 7JD-MT6-Y3K 16/02/1989 17 5 

Bryan Prado Lemes dos Santos 5Y1-9SG-NBX 02/06/1997 17 5 

Keli Aparecida Cassiano dos Santos Leite RKI-GPV-HVB 01/01/1992 17 4 

Silvia Regina de Siqueira C6J-M1K-VTR 02/01/1972 16 7 

Jessica Sayuri Costa Hirakawa EUJ-MWI-7YU 07/08/1986 16 6 

Tamara Albuquerque de Almeida R2K-TD8-BM5 14/12/1990 16 6 

VALQUIRIA FELICIO PXV-1VK-4XJ   16 6 

Izabel Cristina da Silva Gonçalves MEV-VW8-S4X 08/05/1975 16 5 

Syndhia Aurelie Rodrigues  PNE-G8H-Z8K 27/01/1995 16 4 

Joelma Cristiane Salgado de Oliveira CUR-ZPP-DFT 22/07/1975 15 5 

Juliana de Andrade Manucio 4VJ-7D9-5JA 25/01/1996 15 5 



Brunna de Paula Oliveira KIW-T4Y-C3J 30/03/1999 15 5 

Renata Elisa de Oliveira Moreira ZRL-XAA-4D8 01/03/1979 15 3 

111 - Professor de Creche         

Elina Elias de Macedo M16-FZF-DHG 04/08/1965 26 7 

Beatriz De Oliveira 4YF-52H-LW1 19/08/1995 22 6 

Juliana Costa de Souza 9IG-IEW-RUE 01/02/1985 20 6 

Dulcimara Aparecida Ribeiro de Oliveira 33C-2NZ-71W 27/12/1971 19 6 

Monalisa Sales Ferreira SZ6-3CQ-5H7 30/07/1982 18 7 

Solange Aparecida Ribeiro da Costa  TKN-GJX-7WH 25/08/1980 16 4 

301 - Professor Espec. em Psicopedagogia         

Fabiane de Paiva Gabriel Muniz QJY-31P-75H 12/09/1978 23 9 

Evelin Bertini Ferreira 56Q-X56-PPM 05/07/1986 23 9 

Patricia Souza Baroni 7T8-P6S-KPJ 15/08/1975 23 7 

VERA LUCIA DOS SANTOS BENTO F1I-CK4-429 18/04/1983 23 7 

Ana Elisa da Mata QVN-TR8-SSF 19/10/1979 21 6 

Ana Cristina Soares de Oliveira XRY-XVG-IWP 15/06/1981 20 8 

KELY GUIMARÃES ROSA VIS-ETQ-SHZ 21/01/1977 19 7 

Franciane  Aparecida Pereira 4HF-PA4-FQS 11/08/1985 19 7 

Aryani Leony de Macedo Baptistella  NDE-RHD-AFG 31/12/1976 19 6 

Mariana Silva de Azeredo 9B4-124-4BA 28/07/1994 19 5 

Helen Fernanda Urbano da Silva Tavares AHV-V9A-G4N 10/08/1994 19 5 

Fernanda Bevilaqua Costa LYF-VZL-6LP 25/07/1973 18 6 

Lívia Mara Rodrigues Mastrandrea 2WH-5R6-Z4S 09/03/1983 18 6 

Maria Caroline Salgado Faria  IUL-VIL-MA7 03/02/1994 18 5 

Cynthia Esper Corrêa Cintra 1U5-HQQ-AE9 03/07/1965 17 6 

Adriana Ramos De Sá De Moura GAM-JSH-PJ7 21/03/1973 16 5 

Evelyn Fróes Moura  4LB-BV4-KDT 25/01/1987 15 6 

Vania Aparecida da Silva Sebastião  7AM-SXF-RRF 27/01/1973 15 4 

303 - Prof Espec em Defic. Auditiva         

ANNELISE GONÇALVES CARDOSO 2M3-ZYL-A1S 03/08/1976 20 5 

304 - Prof Espec. em Defici. intelectual         

Silvia Regina Alfano Bassani  HZD-6HG-DXZ 12/02/1970 18 5 

sueli palmeira 9UT-8FV-A35 12/05/1972 16 5 

401-Aux Serv Educ Infantil (Berçarista)         

Renata Yara de Oliveira 5TJ-9UN-EYM 30/11/1980 24 10 

Jéssica dos santos tendeiro RQ2-BMD-CM1 17/05/1995 23 10 

Glaucia Albuquerque da Silva  RAG-SL9-5RU 28/12/1992 23 9 

Natasha dos Santos Ribeiro 8IA-VBM-915 08/05/2004 23 8 

Maria Rosana França Barbosa  4IC-9YT-FBF 17/08/1969 22 9 

Patrícia Fátima da Silva Faria Teixeira  T3R-I6Q-BBB 16/05/1987 22 9 

Pamela André Ribeiro  112-SPS-JC5 05/12/1991 22 9 

Elisangela do Prado Paulo  FEW-HMF-MXP 29/11/1987 22 8 

Suellen Cristina dos Santos Pereira 2ZM-XM1-3NI 28/03/1992 22 8 

Julia Maria  JZF-7QM-5ZM 23/10/1999 21 9 

Vitória Marcondes da Mata  JU2-XB8-G21 29/11/2001 21 9 

Julia Francisca De Paulo Da Silva GV1-2IB-X8P 02/03/1995 21 8 

Vilma de Fátima da Silva Oliveira LQ7-PAP-TMF 12/05/1986 21 7 

Tiffany Aparecida Gomes Bueno  3K3-ZQW-ITZ 08/10/1999 21 7 

Fabíola aparecida da cruz Pereira 493-A81-9ZR 17/06/1983 20 9 

Maria da Gloria Ângelo de Oliveira Vilas Boas  2K2-37E-181 17/02/1980 20 8 

Rosilene Fernandes Lino 9CJ-8QZ-QUF 23/07/1969 20 7 

Benedita das Dores Y7M-DQX-3QY 05/02/1961 19 6 



kauani Teresa Santos 1UX-WAB-YUP 24/06/2003 19 9 

Ana Paula cavalcanti de souza silva LJ6-8QF-6AX 20/07/1979 19 8 

Andreza Lourdes dos Santos Honório QTG-U14-9Y7 31/03/1988 19 6 

Amanda da Costa Faria VJ7-KXJ-4NZ 07/03/1991 18 8 

Sabrina Mireli Muniz Passos 8XN-YTM-YD2 25/07/1999 18 8 

LUANA DA SILVA EUFROZINO 1BR-1WH-9AA 30/09/2000 18 8 

Carolina Aparecida Vilas boas santos da Silva  NYX-X1Z-TI3 24/04/1983 18 7 

Ellen Cristina Cardoso Domiciano 8L2-XWG-F5A 15/04/1989 18 7 

Jéssica  Da Costa Manso Rodrigues  7TV-4BJ-MJC 26/06/1992 18 7 

Ana Claudia da Silva Martins TP3-MJN-SE5 25/01/1988 18 6 

Tais Moraes da Costa Ferreira XEA-MFX-E6R 10/06/1997 18 6 

Lucimeire Oliveira da Cunha 7YX-FNZ-ZY1 15/01/1975 18 5 

Camila martins de lima  RFF-F2K-VIE 11/07/1997 17 5 

Alessandra Alves de Oliveira  USR-RJ1-MYK 23/08/1986 16 7 

Pollyana Luiza Santos Medeiros de Lima  5AE-NCF-6GC 21/05/2002 16 7 

Yasmin vitória de Oliveira Bueno  H1G-LFR-2IQ 30/10/2003 16 6 

Marcia Gonçalves da Silva  RJG-WI4-ASC 14/03/1982 16 5 

402 - Agente de Serv Esc 2 (Merendeira)         

Rosemeire Campos Procopio de Toledo EXW-S2Z-HA1 03/10/1981 24 9 

Nayara Furtuoso de Morais 4EP-RG3-CHN 27/08/1993 23 10 

Danielle Viviane da Silva H71-7QD-36P 07/03/1988 21 8 

Márcia Regina de Melo S9B-C4N-49A 14/03/1973 18 7 

tania valeria da silva  KFQ-N3F-18B 22/04/1961 17 8 

Tamara Cristina de Souza  1VG-NLB-VFA 11/01/1991 17 9 

Nilda Madia da Silva 91W-DJF-B1W 29/10/1973 17 6 

Maria Luiza Santos da Silva  7HL-EV1-ENQ 05/08/1984 16 6 

GLEYCE KELLY FRANCISCO E1D-EAW-U91 20/06/1993 15 4 

403-Agente Serv Educ Infantil 2 Merende.         

Elisangela Rodrigues TYY-PVR-9RZ 13/05/1996 23 8 

PAULA REGINA DE OLIVEIRA P1R-14C-EFL 13/08/1974 22 10 

Eliana Maria Santos de oliveira IQ9-AKY-NDS 18/03/1980 20 7 

Sabrina Santos de souza  ESU-V4F-9IM 18/01/1997 19 8 

Ana Paula Rodrigues da Silva  REP-523-D61 20/04/1980 17 6 

Michele Luciane Santos EDK-C91-BE4 25/08/1981 16 6 

iacy Aparecida Pereira Dias  C8V-Q1N-JN4 17/09/1973 15 3 

404 - Auxiliar da Vida Escolar         

Nathalia Aparecida Rodrigues Duarte IZG-FQ1-5MF 08/01/2001 23 6 

Gabriel dos Santos Velludo 87S-IFS-HD2 04/05/2001 23 6 

Francielle Aparecida Espindola Carvalho EN3-HTQ-9AH 01/01/2002 23 6 

WILLIAM THOMAZ PAZZIANOTTO XII-S7R-5KR 18/12/1992 20 6 

Dayane Simone Martins V5E-MFH-JDW 06/01/1993 19 5 

Isabela Beatriz Vicente IB1-TJV-6TH 05/10/1999 18 6 

Julia Aparecida Silva de Oliveira  RNI-4G3-MTQ 25/11/1997 18 4 

Gabriella da Silva Abrahão dos Santos NB9-VXW-QI4 13/09/1996 17 5 

Claudia Sales Paranhos de sousa U7J-8ER-75F 19/11/1974 17 4 

Janaina Aparecida RKK-ZQ1-7MP 26/04/1993 16 5 

Paola Aparecida da Silveira 2NR-WU6-CMB 03/03/2003 16 4 

Simone de Fátima da  Costa K8C-YGM-IPS 23/09/1984 16 3 

405-Aux Tec em Ed Infantil (Recreacio.)         

Nathalia Aparecida Rodrigues Duarte 2BJ-E58-77Q 08/01/2001 25 7 

Ellen Cristina Cardoso Domiciano FJE-KK1-8HF 15/04/1989 21 7 

Amauri Alves de Moraes  1EJ-JEV-Y4T 31/05/1971 21 4 



Gabriela do Nascimento de Souza Pena  VAT-MGG-FAN 10/10/2004 21 4 

Bruna natali de siqueira 6WK-W3I-ACR 30/08/2000 20 4 

Luana Paula dos Santos  QK5-95E-4E3 04/10/1982 17 6 

Larissa isabelle Silva Siqueira  4HT-QN2-XKN 02/09/2004 17 3 

Nataly Guadalupe Dos Santos Barbosa ZYH-3X9-WM5 11/10/2002 16 4 

marcela alonso dos santos damasceno BVL-HHW-DNS 04/05/1998 15 3 

Ingrid Fernandes Roque dos Santos  V3U-NEV-WA9 15/11/1999 15 3 

406 - Agente de Serv Esc 1 (Faxineira)         

Ana Paula  EGI-9V2-NU7 03/07/1981 21 6 

Demetrius Diogo Silva Dos Reis  ERI-PQD-T6D 24/12/1987 18 5 

Ana Paula Ferreira de Toledo NAA-ZDT-WGU 30/09/1990 17 7 

Paula Patrícia de Morais Silvino 2K6-BUV-KDM 16/04/1985 17 5 

Kerolyn catherine Rodrigues da Silva  CPS-U9Q-HG8 01/11/1995 17 4 

Bruna Dos Santos Ferreira D3N-M47-K1F 07/02/1994 15 4 

Elen Fernanda Moreira da Mota 2XE-NEL-US1 03/03/1995 15 2 

407-Agente Serv Educ Infantil 1 Faxinei.         

Adriana Moreira 7UC-665-697 24/10/1974 25 8 

Janaina Aparecida Bicudo de Oliveira EXY-F9H-W97 26/04/1993 25 8 

Victoria Micaela De Carvalho YZW-IH9-1QA 15/07/2000 18 7 

Aparecida Faustino dos Santos  ZGL-DCC-Q6W 12/06/1963 17 7 

Bruna Jaqueline Silva de Souza NJ7-IJ6-AYA 20/11/1994 17 4 

Andreza Lourdes dos Santos Honório TVL-ESX-NDS 31/03/1988 17 3 

408 - Auxiliar de Cuidador         

MARIA ANALICE NASCIMENTO K4Q-727-8FP 05/02/1981 25 8 

Rosanea da Silva Pereira K89-X71-QJU 21/10/1985 23 8 

Renato Vitor de melo UWT-WZA-9JK 21/07/1988 23 5 

Maria da Gloria Ângelo de Oliveira Vilas Boas  JIE-7HT-HGK 17/02/1980 22 9 

Alessandra patricia Almeida de Mello  KWI-6VJ-YXJ 06/10/1983 22 7 

Paola Maria Moraes de Lima 45W-GLC-756 11/09/2003 21 6 

Ariela Zeferino Candido  6C7-22J-W18 04/11/1982 20 8 

Juliana Ribas Da Silva  SR2-XMJ-S5Q 29/09/1983 20 8 

Marcia Gonçalves da Silva  RXY-HVU-QR3 14/03/1982 20 6 

Daniela Ferreira de Lima  BVG-8EL-WT1 05/11/1987 20 6 

jeaneti da Silva Pereira  VHG-J1F-UT4 15/10/1962 19 3 

Ana Paula Rodrigues da Silva  CTC-YYW-BS5 20/04/1980 19 7 

Carlos Henrique de faria alves  2YM-845-96F 08/08/1993 19 6 

Emilly Rafaela Lúcio de Lima QQT-AM7-K7R 02/01/2003 19 6 

Luzia Donizete dos Santos IVV-21Z-99B 20/08/1975 18 6 

Luana Aparecida Hilario da Silva FHA-T4Z-5YY 21/06/1993 17 6 

Luzia Fatima de melo 9YY-RXC-MYP 28/05/1975 15 7 

Valdeise Felix da Silva TWH-4V6-DJU 02/10/1994 15 5 

409 - Cozinheira         

Luzia Donizete dos Santos ZZI-9FM-IAC 20/08/1975 22 8 

Lucia Carolina Moreira Ferreira  W64-DKI-4ZJ 18/11/1987 22 8 

Vitória Damas Machado  TIU-Z3W-QEE 03/08/2006 20 9 

410 - Auxiliar de Serviços Gerais         

Michelle guedes januario 32U-B7Z-LGB 26/06/1984 23 6 

Tatiany Jessica da silva de Assis BPE-W85-QRG 23/08/1989 17 5 

Marly da silva Renó Ferreira  1YR-GU1-9PI 29/11/1981 16 6 

411 - Motorista de veículos leves         

Luiz Filipe Leme de Souza Q3Q-SUD-W3B 08/10/1993 25 8 

WILLIAM THOMAZ PAZZIANOTTO 1HE-T3K-78M 18/12/1992 22 7 



Gilmar Ferreira de Aquino FKI-D6L-6GE 10/07/1979 22 5 

Elson Benedito Alves muniz  T3R-QZW-N6J 08/04/1996 21 4 

Diego Devanildo de Moraes UTA-EDS-62E 09/06/1989 19 6 

Wilma de Jesus U7R-DAW-73V 24/07/1966 19 5 

Acacio Leandro dos Santos  LF9-P2G-3SF 17/01/1989 18 5 

Maria Victória Prado Travensolo dos Santos PJE-7HV-7LA 09/02/2002 18 5 

Francisco de Paula Balsamo Neto 7AC-61F-ZGQ 12/12/1962 17 7 

Lucas Donizeti Sobrinho  QY3-54Z-X95 28/05/1996 17 8 

Edinilson Cesar de Araújo  2R7-AHI-2EG 14/01/1986 17 3 

Bruno Alexandre de Paulo  4VS-S7B-MK2 04/12/1989 17 3 

412 - Motorista de veículos pesados         

marcio augusto faria teixeira YEH-JX4-WPX 23/03/1984 25 8 

RAFAEL RIBEIRO OTAVIANO DOS SANTOS 62L-L1S-AW7 26/07/1983 21 9 

Antonio Guedes Neto W9Y-Q2U-K5M 06/12/1982 20 6 

Flávio Luciano Muniz Pinto  UIM-C4K-SVI 13/04/1996 19 4 

413 - Motorista de veículos especiais         

JOSÉ REINALDO DA SILVA TIS-4E5-5ZX 21/06/1968 18 5 

Assistente Administrativo         

Mara Regina Kayanoki  HIK-9Y9-JN2 07/05/1963 28 9 

Bianca Carolina de Oliveira Silva UVX-G31-4QV 29/11/2004 27 7 

Yuri da Rocha Lima MJU-ZG7-QW7 28/11/1992 26 8 

Tayane Thais Simões Gonçalves 5H3-C5I-19Z 17/06/2001 26 8 

Nathalia Yuri kayanoki Ribeiro  FMT-KGM-CGG 18/09/2001 26 8 

Leandra Nicole Paula dos Santos 8CA-4CX-N19 25/08/2003 26 8 

Vanessa dos Santos Rosa  PDU-CKD-A3A 26/06/1980 25 6 

Felipe Frayner dos Santos Constantino L2L-G1X-A2R 17/04/2003 24 6 

Severino Catarino dos Santos JLU-7RB-28I 29/01/1981 23 7 

Maria Carolina Costa de Araujo WZ1-B9U-1VM 24/03/1996 23 7 

Luana da Silva souza BLE-C24-2CN 22/11/1998 23 7 

André Luiz da Costa Veloso Junior 9JQ-VQY-EYH 29/03/2005 23 7 

Natália Benedita da Silva FAF-UBP-RLL 01/12/1995 23 6 

Matheus Rodrigues de Souza N48-74P-U9A 11/11/1998 23 6 

Marcelly Souza Araujo dos Santos LYG-6JR-SLX 21/09/2001 23 5 

Barbara Rodrigues de Oliveira UNB-PHS-KM5 31/12/1975 22 7 

Viviane Fátima Mendes  44K-XFR-88I 28/10/1989 22 5 

Júlia Patricia Oliveira da Silva J22-QW8-WW7 10/08/2000 21 7 

Hemily Santos da Silva T8W-JNH-M5M 05/07/2003 21 6 

evelin lais candido de Jesus  TA4-9D4-61H 01/07/1999 21 5 

Marcos Vinicius Malisianskas dos Santos E9K-N75-V3U 21/03/2000 21 5 

Andreiza dos Santos Moreira 9IS-PIL-FBA 03/03/1999 21 3 

Thomas de Paula Salgado Gonçalves  WX9-C8K-KAY 30/06/2002 20 7 

Deborah Bianca do Nascimento Barros da Silva  91R-ID8-19W 01/11/1994 19 5 

Wanessa Nunes de Gouvea JVH-PP6-9WA 21/03/1981 18 3 

gabriel rabelo YXK-EUY-92J 31/05/2004 17 6 

Thalita da Silva Domingos DNN-XBT-387 22/03/2002 17 5 

Lara Porto da Silva  6CN-25W-NCU 06/02/1999 16 6 

Maria vitoria de souza evaristo ER4-CQE-5V4 20/07/2004 16 6 

Maria Fernanda de Melo Rodrigues 65D-YJU-J5M 19/11/2002 16 5 

ADRIANA ALVES SILVERIO DE SOUZA 33N-USL-X7W 31/03/1990 15 6 

Luciane Alves Rosa U6B-B6M-45E 09/06/1992 15 6 

417 - Cuidador         

Bruna natali de siqueira KW5-FNX-1F2 30/08/2000 27 9 



MARIA ANALICE NASCIMENTO GGQ-P5P-ADY 05/02/1981 26 9 

Renato Vitor de melo 3F8-DLC-HES 21/07/1988 26 9 

Daiane Candido menino  ZQJ-GGP-8DD 30/09/1994 25 10 

Elen Fernanda Moreira da Mota L5E-UAY-MLB 03/03/1995 25 6 

Wilma de Jesus TN8-LPC-W9G 24/07/1966 24 10 

Daniela Ferreira de Lima  T9M-JLP-PMQ 05/11/1997 24 10 

Ricardo Dimas de melo X1L-WZ6-LF5 12/09/1984 24 9 

Rosanea da Silva Pereira  TJE-WQG-W5Y 21/10/1985 24 9 

Bianca Cristine dos Reis  5NN-8T5-SPR 14/12/1996 23 10 

Mônica Domingues de Faria TEF-5NP-EH9 01/07/1971 23 9 

Wagner Carlos Aparecido Rodrigues  8N3-UQ8-T6H 13/01/1981 23 7 

Chandra Kala Rodrigues Ramos  PVR-BRB-CVX 20/05/1999 22 9 

Eliete Bruno do nascimento Aguiar  X3V-QMW-Z8F 30/03/1970 21 7 

Ariela Zeferino Candido  US1-DVA-AEY 04/11/1982 20 7 

Valdeise Felix da Silva NT7-I68-HF4 02/10/1994 20 7 

Emilly Rafaela Lúcio de Lima 7H7-RS4-9BS 02/01/2003 18 8 

418 - Recepcionista         

Leandra Nicole Paula dos Santos 1U1-X7N-WL3 25/08/2003 28 10 

Marilia de Góes 65D-Q1P-HMS 18/11/2004 25 8 

Juliana Ribas Da Silva  S2F-MQU-1G1 29/09/1983 24 10 

Mariane Gabriela Gonçalves de Castro  SP3-AHI-V95 28/06/1999 24 10 

Leonardo Rabello Araujo de Faria YIR-YG7-ZCQ 06/02/1993 24 9 

Luana Aparecida Hilario da Silva  14P-4TM-FQE 21/06/1993 24 9 

Hemily Santos da Silva EIZ-4FQ-6HZ 05/07/2003 24 8 

Karen Oliveira Félix da Silva  S6D-U2J-GLL 13/01/1990 23 9 

Maria Regina de Brito Alves XZ8-P2F-C2R 17/08/1976 22 9 

Glorimar Aparecida Bitencourt  EBD-75G-Y2J 28/04/1981 22 9 

kelly da Silva Santos  11M-FAT-RNN 21/10/1981 22 8 

marilia garcia  M2Q-C4D-9V8 07/03/2001 22 8 

Jéssica Caroline Bernardes Pinto WS5-RGT-PSZ 27/02/1998 21 9 

Julia Marcella de Castro Pereira  FPR-JWZ-JJY 23/09/2004 21 8 

Thaissa Gabriely da Silva Vitalino  B1W-GDT-QQC 14/11/2002 20 9 

MARCIA KELLY PEREIRA DA SILVA AMF-TGZ-BGS 27/01/1985 20 8 

Andressa Aparecida da Silva 4RZ-SJY-2CW 06/10/1985 20 8 

Pamela de Oliveira Cavalhieri 2XK-CQR-SKA 01/01/1992 20 8 

CAMILA MAIARA SILVA DOS SANTOS CEC-EPE-JWJ 14/08/1996 19 8 

Maria vitoria de souza evaristo PYS-HCS-XZS 20/07/2004 19 8 

Roberta ferreira da Silva JHL-I9J-JUX 02/12/1991 19 7 

Francinara da Silva Nascimento  6RP-WQP-2UT 01/02/1994 19 7 

Samuel Lucio Costa 83M-4AN-BL6 01/03/2004 19 7 

Alessandra da Silva Rabello de Araújo  JQ7-F7L-HNM 09/07/1990 18 7 

Luiza de Mattos Lobão LG9-XZ1-6ZQ 10/05/2002 18 7 

Maria Eduarda pereira de oliveira  92S-KLV-9DN 19/05/2022 17 8 

Amanda Gonçalves BTS-VKW-N5B 21/06/2000 17 6 

Bruna Dos Santos Ferreira 7PU-276-RY5 07/02/1994 16 7 

Maria Eduarda Ribas da Silva Otaviano  RPU-41M-G4J 18/01/2005 15 8 

501 - Oficial de Escola         

Mariane Lima VVG-69F-S1W 31/10/2004 28 10 

Franklin Paulo dos Santos Constantino XMJ-ZUS-LW8 02/06/1996 28 9 

Felipe Frayner dos Santos Constantino MKF-9Y8-4H3 17/04/2003 28 9 

Yuri da Rocha Lima USU-VJS-74S 28/11/1992 27 9 

Marcelo Alves de Oliveira  ZTK-D31-H32 23/05/1978 26 9 



Vinícius Silva Braga MK1-HIK-3EZ 09/04/1998 26 9 

Bianca Carolina de Oliveira Silva 3XB-XQP-WBY 29/11/2004 26 9 

Thalita da Silva Domingos 2KZ-ZR2-M7B 22/03/2002 25 10 

Eliane da Silva Ferreira 8Q6-9T1-88D 18/02/1979 25 9 

Deborah Bianca do Nascimento Barros da Silva  DWD-R5D-ZWE 01/11/1994 25 9 

Enzo Monoo Pereira De Bellis NZ4-5G2-S5K 10/10/2002 25 9 

Mara Regina Kayanoki  M3P-PYC-CVP 07/05/1963 25 8 

Ludmila Quintanilha da Silva UVG-XG8-IWW 07/12/1999 24 10 

Izabella Samara da Silva Pena ESY-GES-R6K 25/05/2003 24 9 

Glaucia de Oliveira Bueno  CRQ-X7X-V51 05/10/1976 24 8 

SALVADOR PINTO JUNIOR 85Y-X5E-5PL 28/06/1981 24 8 

Gabriel Francisco Morgado  YLN-TW7-F95 23/09/1987 24 8 

Diego Devanildo de Moraes KVJ-326-ESX 09/06/1989 24 8 

Severino Catarino dos Santos CBC-BPG-SJ7 29/01/1981 24 7 

Marcos Vinicius Malisianskas dos Santos 7H6-49W-UGA 21/03/2000 23 9 

Tayane Thais Simões Gonçalves 1BG-1I6-58M 17/06/2001 23 9 

Cassiany dos Santos Dias X5D-1IB-W2Q 24/09/2002 23 9 

Anna Luiza de Melo 6XQ-JWR-T4A 22/07/2004 23 9 

Wesley Passos dos Reis Melo 3F8-GJW-HQS 18/12/2004 23 9 

Leticia de Fatima Barazzetti EDY-QS1-HUR 29/09/1997 23 7 

Regiane de Fátima Raymundo Baltazar  1AL-1T6-X3M 21/01/1977 22 9 

André Luiz da Costa Veloso Junior HG7-DM5-FSE 29/03/2005 22 9 

Luana da Silva Souza 9IL-IBA-7T7 22/11/1998 22 8 

Amanda Cristina Santos de Godoi 8MZ-54W-YL7 07/07/2003 22 8 

Larissa Ribeiro dos Santos  Y21-N7V-KLH 03/03/2003 22 7 

Cleidir José Moreira 39L-5FI-KQR 05/08/1985 21 9 

Tamires Leite de Siqueira 1CD-WXZ-KIW 29/12/1998 21 9 

Pedro Victor dos Reis Lucas CMS-5VL-FP4 02/08/2002 21 9 

Fernanda Vitória de Jesus Santos EAE-RRU-PCA 27/07/2003 21 9 

José Fernando Magalhães  9RY-ZP1-KJ5 03/06/1966 21 8 

Penélope Amorim Valone  Q9S-53G-67L 28/07/1991 21 8 

Júlio César Dias da Silva 7DM-FIZ-FBV 09/03/2003 21 6 

Regiane Cristina Santos de Godoi  2R4-7BS-M43 05/02/1980 20 10 

Yasmin Primo Machado MDR-EBJ-A9Y 17/12/1998 20 8 

Nathália Melissa Baltazar  1MQ-DYS-ACZ 17/04/2001 20 8 

Daniele Cristina Cesarino  YNC-2TM-TFI 07/02/1984 20 7 

Yasmin Gomes Silva de Souza  4GN-4FW-TGI 07/08/2004 20 7 

Renata Aparecida Vilas Bôas da Silva  57D-7FB-C9C 20/10/1982 19 9 

Paola Maria Moraes de Lima WRJ-V8E-NYS 11/09/2003 19 9 

Jessica Magali da Silva  Y1B-ABV-K3A 20/12/1990 19 8 

Michele de Fátima da Silva 6BA-UQ3-266 03/09/1988 19 7 

FRANCISCO ANGELO CASIMIRO N8X-PY8-1VU 13/09/1970 19 6 

Fábio Ezequiel Rosa  ET5-8CY-7KP 27/11/1983 19 6 

ELIZANDRA JULIEZA DA CRUZ ANTONIO 
FERREIRA  ZI4-4CE-EIP 06/04/1985 18 8 

Gabriela Maria Santos da Silva de Oliveira J74-7TL-4ZM 20/12/1993 18 8 

Rebeca dos Santos Alves Muniz ZA1-HAD-9LV 21/07/2002 18 8 

Luana Cristina Fausto de Godoi  I6Z-T4G-M8R 04/05/2001 18 7 

jamile aparecida rosa pinto CGT-K3W-H9D 27/10/1996 17 7 

Gislaine Yasmin Simões Gonçalves EWB-1Q8-HVU 03/11/2003 17 7 

gabriel rabelo C9N-E7F-PD1 31/05/2004 16 7 

Mariana Alves De Andrade Dos Santos  P2K-TAJ-DY5 28/02/1989 16 4 



502 - Orientador Disciplinar de Alunos         

Naira Rodrigues das Chagas  NQM-S83-2DK 13/05/1999 25 8 

Carlos Alexandre Tavares Candido  KAR-K23-YQV 05/02/2001 24 7 

Gabriela de Faria Souza H5W-184-ABD 02/11/1988 23 8 

Luciano Gutierrez da Costa LQB-AD6-YE2 01/12/1974 22 8 

José Fernando Magalhães  J8L-BKC-HVU 03/06/1966 22 7 

Selma Francisca Hilario  KTH-UW7-PQ8 30/09/1981 22 7 

Isabela Beatriz Vicente 4RK-AIC-YYG 05/10/1999 19 7 

Cleber de Castro Dias  NJJ-PWG-1AC 16/12/1981 19 4 

Yasmin vitória de Oliveira Bueno  XM3-979-ZQJ 30/10/2003 19 4 

Suellen Cristina dos Santos Pereira Z65-KQA-Y6U 28/03/1992 18 6 

Cassiany dos Santos Dias BW8-A15-FKP 24/09/2002 18 5 

Karen Oliveira Félix da Silva  X6W-3UH-ZBB 13/01/1990 17 5 

Gabriele Reis NJS-M4V-66U 06/01/2005 17 5 

Júlio César Dias da Silva  BUM-3DI-S2P 09/03/2003 17 4 

Paulo Fabrício Oliveira da Silva HGE-YGC-1LS 09/02/2004 17 4 

Bruna Aparecida Faria de Oliveira  6K9-MGF-ZYK 01/07/1991 16 6 

SAMYRA GONÇALVES DE ALMEIDA 172-RS2-T8X 26/03/2003 16 4 

Marcos Vinicius de Souza  UV1-IWU-DZW 12/12/2003 16 3 

Sabrina Mireli Muniz Passos B32-V65-C9U 25/07/1999 15 8 

Rian Gabriel da Silva Santos  1AR-8RU-MJL 05/02/2001 15 5 

Lara Juliana de Souza Pereira  DJM-4FP-SAT 09/04/2004 15 4 

503 - Monitor de Oficina de Informática         

Flávia Gabriela Lúcio de Lima 476-BF7-92G 02/01/2003 24 8 

Isis Martins Cardoso  KLC-72I-4W2 09/04/1992 20 7 

Enzo Monoo Pereira De Bellis KGG-AS9-45H 10/10/2002 18 3 

601 - Nutricinonista         

Gabrielle Kéren Eugênio de Faria S37-FIU-VRJ 04/10/1997 17 5 

Rodrigo Francesco UKL-SYG-VX3 27/04/1995 17 3 

701 - Diretor de Escola Ensino Infantil         

Elina Elias de Macedo 46G-IX9-UID 04/08/1965 30 6 

Mariane Cesarino Paulo D66-KSI-U9Y 11/08/1992 23 7 

Juliana de Faria Ribeiro Brasil KXG-5V6-5I5 15/11/1984 22 7 

Juliana Costa de Souza 255-LTD-ZHA 01/02/1985 18 3 

702 - Diretor de Esc Ens Fundamental I         

Silvana Aparecida da Silva  FBV-CR6-55H 06/01/1970 18 6 

      
 

 

Campos do Jordão, 06 de janeiro de 2023 

Marcos Antônio Chiovetti 

Secretário Municipal de Administração 


